三、关于无主坟墓认定及处理：（一）在2025年7月10日前
未完成迁移的坟墓，无论是已登记在册的或者未进行登记的坟
墓一律当作无主坟墓；（二）瑞溪镇人民政府将依据国家相关规
定对无主坟墓集中处理。

四、联系地址和电话：地址：瑞溪镇人民政府征地办公室（镇
规划所）。联系电话：67686033。特此公告。

瑞溪镇人民政府
2025年4月17日

行政处罚事先告知书公告
海南豪亿智慧建筑工程有限公司：

你公司在南方电网综合能源大厦项目存在违法分包行为，根据

《建设工程质量管理条例》第六十二条第一款的规定，本机关拟对你

公司处以人民币叁万玖仟肆佰壹拾壹元陆角陆分（￥：39411.66）的

罚款。你公司可在收到本告知书之日起5个工作日内向本机关提出

陈述、申辩。逾期视为放弃上述权利，本机关将依法做出行政处罚决

定。因通过其他方式均无法送达，现向你公司公告送达海综执（秀）

罚告〔2024〕7079号《行政处罚事先告知书》。本公告自发布之日起

经过30日即视为送达。

特此公告

海口市综合行政执法局秀英分局

2025年4月16日

公告
海南经典美创实业有限公司：

你单位在三亚市崖城人民法庭项目（施工）招投标过程中相互串
通投标的违法行为，本机关于2025年4月14日依法对你单位作出三